:LUMHQK TEMGAH

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

Provinsi : PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH
Bidang : Sekretariat Daerah
Unit Organisasi : Kecamatan Jonggat
Sub Unit Organisasi  : Kecamatan Jonggat
UPB : Kecamatan Jonggat
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara Tahun Barang/ Keadaan
Urut Kode Baran Register Nama / Jenis Baran Herk/ ;.o ialla:-ika Bahan Perolehan Barang Pem- Konstruksi Satuan Barang
9 9 9 Type gl belian (P, S, D) (B/KB/RB)
No. Chasis
“n No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 01.01.01.04.001 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 23.02.06.06.4.00012 Pinjam 1980 2445 M2 Baik 1 249,000.00
2 01.01.01.04.001 000002 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 23.02.06.06.4.00006 Pembelian 1980 1440 M2 Baik 1 155,000.00
3 01.01.01.04.001 000003 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 23.02.06.06.4.00005 Pembelian 1980 1785 M2 Baik 1 200,000.00
4 01.01.03.01.025 000001 Tanah Lapangan Lainnya - - Pembelian 1980 4000 M2 Baik 1 80,000,000.00
5 02.02.01.02.003 000002 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang ALL NEW - - Pembelian 2023 Baik 1 245,000,000.00
Kebawah ) TERIOS X MT
IDS
6 02.02.01.04.001 000001 Sepeda Motor Honda / NF MHIHB42187K14533 besi Pembelian 2007 100 Baik 1 12,133,750.00
100
7 02.02.01.04.001 000002 Sepeda Motor VARIO CW / MHIJF8129EK042108 Besi Pembelian 2014 108 Baik 1 16,255,478.00
cw
8 02.02.01.04.001 000003 Sepeda Motor REVO / F1 MHIJBK315EK02183% Besi Pembelian 2014 109.17 Baik 1 14,780,122.00
cw
9 02.02.01.04.001 000004 Sepeda Motor Honda vario ~ MH1JFH11EK203770. BESI Pembelian 2015 Baik 1 16,021,200.00
10 02.02.01.04.001 000005 Sepeda Motor Honda vario  MHJIFHEI111EK0818 BESI Pembelian 2015 Baik 1 16,021,200.00
11 02.02.01.04.001 000006 Sepeda Motor NEW HONDA  MH1JFX115GK20708! Besi Pembelian 2016 125 Baik 1 15,901,200.00
VARIO CBS
12 02.02.01.04.001 000007 Sepeda Motor Honda MHIJM111XAK36116! BESI Pembelian 2017 Baik 1 16,315,577.00
13 02.02.01.04.001 000008 Sepeda Motor Honda MH1JM1112HK3611€ BESI Pembelian 2017 Baik 1 16,315,577.00
14 02.02.01.04.001 000009 Sepeda Motor Honda MHIJM1113HK36113 BESI Pembelian 2017 Baik 1 16,315,577.00

15 02.02.01.04.006 000001 kendaraan bermotor beroda dua Honda MCB/  MHIHAOOORRKO08960 besi/plastik Pembelian 1990 100 Rusak Berat 1 4,000,000.00
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02.02.01.04.006

02.02.01.04.006

02.02.01.04.006

02.02.01.04.006

02.02.01.04.006

02.02.01.04.006

02.02.01.04.006

02.02.01.04.006

02.04.01.04.005

02.04.01.04.005
02.05.01.04.001

02.05.01.04.002
02.05.01.04.004
02.05.01.04.027
02.05.01.05.003
02.05.01.05.012

02.05.01.05.043

02.05.01.05.076
02.05.02.01.002
02.05.02.01.002
02.05.02.01.004
02.05.02.01.004
02.05.02.01.004
02.05.02.01.004
02.05.02.01.004
02.05.02.01.004
02.05.02.01.004

02.05.02.01.008

02.05.02.01.024

02.05.02.01.025

02.05.02.01.030

02.05.02.01.030

02.05.02.01.031

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000001
s/d
000005

000001

000001
000001
000001
000002
000001

000001

000001
000001
000017
000002
000001
000003
000005
000009
000010

000001
s/d
000004

000001
s/d
000001

000001
s/d
000001
s/d
000001

lainnya (dst)

kendaraan bermotor beroda dua
lainnya (dst)

kendaraan bermotor beroda dua
lainnya (dst)

kendaraan bermotor beroda dua
lainnya (dst)

kendaraan bermotor beroda dua
lainnya (dst)

kendaraan bermotor beroda dua
lainnya (dst)

kendaraan bermotor beroda dua
lainnya (dst)

kendaraan bermotor beroda dua
lainnya (dst)

kendaraan bermotor beroda dua
lainnya (dst)

Lemari Penyimpan

Lemari Penyimpan

Lemari Besi/Metal

Lemari Kayu

Rak Kayu

Lemari Kaca

Papan Visual/Papan Nama

Mesin Absensi

LCD Projector/Infocus

Papan Nama Instansi
Meja Kerja Kayu
Meja Kerja Kayu
Kursi Kayu

Kursi Kayu

Kursi Kayu

Kursi Kayu

Kursi Kayu

Kursi Kayu

Kursi Kayu

Meja Rapat

Meja 1/2 Biro
Kasur/Spring Bed
Kursi Rapat
Kursi Rapat

Kursi Tamu

Honda MCB
Honda win /
honda win
Honda MCB /
Honda MCb
Honda astrea
/ Honda
Honda /
Honda
Honda /
Honda
Honda /
Honda win
Honda /
Honda Win
Honda /
Honda Supra
Lokal

lokal

Lemari
Etalase
Lokal / -

LOKAL

EPSON / EB-
972 XGA
LAIN HDMI

1/2 biro
Olimpic
olimpic

Lokal

MHIHAOO0PPK046206!

MHIHAOORRK061100

MHIGGHA17WKO162

MHINFGE121K09604:

MHINFGE111K10746

MHIHAB182K026252

MHIHABB192K02633

MHIHB42187K14533

besi/plastik
besi/plastik
besi/plstik

besi/plastik
besi/plastik
besi/plastik
besi/plastik

besi/plastik

kayu

triplek

triplek
kayu

kayu/rotan
kayu/busa
kayu
kayu

kayu

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

1993

1994

1998

2001

2001

2002

2002

2007

2014

2016
2021

2014
2000
2021
1999
2019

2023

1997
2001
2013
2000
2001
2001
2003
2009
2013
2015

2021

2014

2014

2015

2019

2007

90

100

100

100

100

90

90

100

80x30x180

1,3x1,20

1x0,60
125x70x75
1/2 biro

Rusak Berat
Rusak Berat
Rusak Berat
Kurang Baik
Kurang Baik
Kurang Baik
Kurang Baik
Kurang Baik
Baik

Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik

Baik
Baik
Baik
Baik

Baik

L
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100

4,500,000.00

5,000,000.00

6,000,000.00

8,000,000.00

8,000,000.00

10,000,000.00

9,000,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

2,000,000.00
2,995,000.00

2,000,000.00
200,000.00
3,200,000.00
30,000.00
6,193,100.00

11,525,000.00

25,000.00
75,000.00
2,656,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
75,000.00
4,927,500.00
1,600,000.00
2,000,000.00

26,250,000.00

3,000,000.00

4,500,000.00

22,000,000.00

12,500,000.00

7,345,000.00
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02.05.02.01.031
02.05.02.01.031

02.05.02.01.031

02.05.02.01.039
02.05.02.01.049

02.05.02.03.003

02.05.02.04.001

02.05.02.04.004

02.05.02.04.006

02.05.02.04.006

02.05.02.06.002

02.05.02.06.007
02.05.02.06.007
02.05.02.06.008

02.05.02.06.008
02.05.02.06.039
02.05.02.06.059
02.05.02.06.059

02.05.03.01.005
02.05.03.01.006

02.05.03.02.014
02.05.03.03.005

02.05.03.07.007

02.05.03.07.010

02.06.01.01.048

02.06.01.02.003
02.06.01.02.105

02.08.02.05.001
02.08.02.05.001

02.10.01.02.001

02.10.01.02.001

02.10.01.02.001

02.10.01.02.001

000003

000001
s/d
000007

000001
000001

000001

000001

000001
s/d
000001
s/d
000001
s/d
000001

000001
000002
000001

000002
000001
000001

000001
s/d
000002

000001
s/d
000001

000001
s/d
000001

000001
s/d
000001
s/d
000001

000001

000001
000002

000001
s/d
000001
s/d
000001
s/d
000015

Kursi Tamu

Kursi Tamu
Kursi Tamu

Meja Komputer

Meja Rias

Mesin Pemotong Rumput

Lemari Es
A.C. Split
Kipas Angin
Kipas Angin
Televisi

Loudspeaker
Loudspeaker

Sound System

Sound System
Mimbar/Podium
Gordyin/Kray
Gordyin/Kray

Meja Kerja Pejabat Eselon III
Meja Kerja Pejabat Eselon IV

Meja Rapat Pejabat lainnya

Kursi Kerja Pejabat Eselon III

Lemari Buku Arsip Untuk Arsip

Dinamis

Lemari Arsip Pejabat lainnya

Uninterruptible Power Supply (UPS)

Camera Electronic

Layar Film/Projector

Generator Set (Lab Scale)

Generator Set (Lab Scale)

P.C Unit

P.C Unit

P.C Unit

P.C Unit

lokal

Lokal / -

Sharp / SJ-
N162
Panasonic

TW 18"/
Nickel
SAMSUNG
toa

toa

yamaha

Olimpic
Lokal

expo

Medium
PROLING

NIKON
SONY VPL

Honda
Daiho /
EDM13900
- / -
Lenovo

Asus

Komputer PC
(LG)/

besi

besi

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2014
2019

2019

2021
2014

2023

2023

2021

2019

2023

2020

1982
1997
2015

2019
2021
2020
2021

2013
2021

2019
2019

2019

2023

2019

2019
2015

2013
2018

2014

2018

2019

2021

biro

240x120x75

Baik
Baik

Baik

Baik
Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik
Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik

Baik
Baik

Baik
Baik

Baik

Baik

Baik

Baik
Baik

Baik
Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

5,000,000.00
6,000,000.00

4,500,000.00

3,300,000.00
2,400,000.00

2,750,000.00

1,995,000.00

28,500,000.00

4,500,000.00

3,900,000.00

20,220,000.00

150,000.00
200,000.00
6,500,000.00

35,000,000.00
1,933,050.00
8,000,000.00
14,450,000.00

3,500,000.00
22,950,000.00

4,200,000.00
9,960,000.00

6,000,000.00

6,600,000.00

11,000,000.00

9,000,000.00
8,000,000.00

7,300,000.00
36,850,000.00

9,800,000.00

25,920,000.00

13,000,000.00

7,000,000.00



Komputer PC

(LG)
82 02.10.01.02.001 000016 P.C Unit Asus - - Pembelian 2021 Baik 1 6,840,000.00
83 02.10.01.02.002 000001 Lap Top ACER - Pembelian 2014 14" Baik 1 6,500,000.00
84 02.10.01.02.002 000002 Lap Top - - Pembelian 2019 Baik 1 9,000,000.00
85 02.10.01.02.002 000003 Lap Top asus - Pembelian 2019 Baik 1 8,950,000.00
86 02.10.01.03.001 000001 Komputer Unit Lainnya ASUS V241 - - Pembelian 2023 Baik 3 29,700,000.00
s/d fft / All In
87 02.10.01.03.001 000004 Komputer Unit Lainnya ACER / - - Pembelian 2023 Baik 1 9,300,000.00
SF314-55G
88 02.10.02.03.003 000013 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon - Pembelian 2018 Baik 1 2,050,000.00
89 02.10.02.03.003 000014 Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson - Pembelian 2018 Baik 1 2,050,000.00
90 02.10.02.03.003 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson - Pembelian 2019 Baik 2 5,000,000.00
s/d
91 02.10.02.03.003 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) HP-LLASER - - Pembelian 2020 Baik 2 9,360,000.00
s/d MFP 135a
92 02.10.02.03.003 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) EPSON - - Pembelian 2021 Baik 2 6,950,000.00
s/d L3110/
93 02.10.02.03.003 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer)  EPSON/Eco - - Pembelian 2023 Baik 6 20,700,000.00
s/d Tank L3250
A4 wi-fi All-in-
94 02.15.04.05.006 000001 Air Conditioning (AC) SAMSUNG / - - Pembelian 2023 Baik 2 16,300,000.00
s/d 2 PK Split
Wall-
AR18NRFLD
95 03.01.01.09.007 000001 Bangunan Tempat Pertemuan Lain- - - Pembelian 2005 135 M2 Kurang Baik 1 315,194,000.00
lain (dst)
96 03.01.02.02.001 000001 Rumah Negara Golongan II Tipe A - - Beton Pembelian 2005 113 M2 Baik 1 4,497,000.00
Permanen
97 03.01.02.04.002 000001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat - - Beton Pembelian 2005 101 M2 Kurang Baik 1 4,020,000.00
Peristirahatan Semi Permanen
98 03.03.01.03.006 000001 Bangunan Menara Telekomunikasi - - Pembelian 2019 M2 Baik 1 20,900,000.00
Lain-lain (dst)
99 03.03.01.03.006 000002 Bangunan Menara Telekomunikasi - - Pembelian 2019 M2 Baik 1 4,000,000.00
Lain-lain (dst)
100 03.04.01.04.001 000001 Pagar Permanen - - Pembelian 2018 M2 Baik 1 130,675,000.00
101 03.04.01.04.001 000002 Pagar Permanen - - Pembelian 2019 M2 Baik 1 59,350,000.00
102 04.03.01.05.005 000001 Sumur Resapan - - Pembelian 2013 M2 Baik 1 3,000,000.00
103 04.03.05.02.002 000001 Instalasi PLTD Kapasitas Sedang - - Pembelian 2011 M2 Baik 1 7,187,500.00
104 05.02.03.01.001 000001 Piala - - - Pembelian 2003 Baik 3 250,000.00
s/d
Total 1,659,561,831.00
MENGETAHUI Praya, 31 Desemb

Camat Jonngat Pengelola Pemanfa:



Hj. Lale Anys Fajriani, AP., M.Si Lalu Yandhi Adhia Kus:
NIP. 197501031993112001 NIP. 199401222022



Barang Harga
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Pengadaan Kendaraan
Roda 4 Mobil Dinas
Camat

SEPEDA MOTOR

PENGADAAN SEPEDA
MOTOR

Pengadaan sepeda
Motor R2
Pengadaan sepeda
Motor R2
Pengadaan sepeda
motor roda 2
Pengadaan Sepeda
Motor Kantor Camat
Jonggat

Pengadaan Sepeda
Motor Kantor Camat
Jonggat

Pengadaan Sepeda
Motor Kantor Camat
Jonggat

Rusak Berat (TGR

Keterangan

15



SENSUS 2018)
Rusak Berat

Rusak Berat
Rusak Berat
Rusak Berat
Rusak Berat
Rusak  Berat
Rusak Berat
Rusak Ringa

Pembelian Lemari
kagntor
Lemari Arsip

Lemari Etalase
alumunium
Almari pakaian

Rusak
SEKRETARIAT
baik

Pengadaan Mesin
Absensi/Sekretariat
Pengadaan LCD
Projektor

baik
baik
meja kerja
baik
baik
baik
baik
baik

KURSTI KERJA

Pengadaan Meja Rapat
( Meja Rapat Bundar )

Pembelian Meja 1/2
Biro

Pembelian Tempat
Tidur

Pembelian Kursi Kerja
rapat



Kursi Tamu RD Camat

Kursi Tamu Di Ruang
pejabat
sekretariat

Lemari Hias RD Camat

Pengadaan Mesin
Pemotong Rumput
Pengadaan Lemari es

Kantor Camat
Kipas Angin

Pengadaan Kipas
Angin

PENGADAAN SMART
TV LED

baik

baik

Pengadaan Sound
System

PENGADAAN GORDYN

Kantor Camat

Pengadaan meja kerja
eselon IV

Pengadaan Kursi Kerja
Pejabat

Lemari Di Ruang
Pejabat

Pengadaan lemari
arsip

Pengadaan Kamera

Pengadaan Proyektor
& Layar
Pengadaan Genset

Pengadaan Genset

Pembelian Komputer
PC

Pengadaan Komputer
PC

Kasi Pel. Umum



Sekretariat
PENGADAAN LAP TOP
Laptop

Pengadaan Laptop

Pengadaan Komputer
Pengadaan Laptop
Pengadaan Printer
Pengadaan Printer
Printer

PENGADAAN PRINTER

Pengadaan Printer

Pengadaan AC

rusak berat
baik

rusak berat

Perencanaan Tower
Air dan Pagar Kantor
Pembangunan Pagar
Kantor Camat Jonggat
Pengadaan Kontruksi
Pagar

Gelas Piala

er 2023
itan BMD
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